

מדינת ישראל  
משרד החינוך התרבות והספורט

ט"ז אדר תשס"ז  
06 מרץ 2007

לכבוד

גב' אורית רוזן - מנהלת בית הספר להנדסאים  
הרצליה

שלום רב,

הגזון: הכרת בבית הספר להנדסאים כבית ספר ייחודי על אזורי

הועדה הארצית ליישום בתי-ספר ייחודיים על-אזוריים ומרחבי חינוך, הדנה בבקשתכם בשיבה מיום 22.2.2007, הכירה בצורך לשמור על בית הספר להנדסאים כבית ספר ייחודי למדעים וטכנולוגיה ולכן הוחלט לאשר לביה"ס הכרה כבית ספר ייחודי על-אזורי. בשלב זה ולאור העובדה שבית הספר נמצא בשלבי ביסוס מעמדו במרחב החדש, הועדה מאשרת את הפעלת ביה"ס כבי"ס ייחודי על-אזורי בהרצליה ובסביבה הקרובה (ברדיוס של עד 40 ק"מ) ולא כפי שביקשתם הכרה כבי"ס ארצי. היה ובמהלך השלוש שנים הקרובות, בית הספר יתפתח באופן שיאפשר לו להיכלל בין בתי"ס הייחודיים הארציים, ניתן יהיה להגישו שוב לאישור הועדה לדין מחדש.

האישור ניתן בכפוף לתנאים הבאים:

- א. לא ינקטו כל פעולות ממיינות בכניסה לכיתה ט' או כיתה י', כל תלמיד שירצה להתקבל לביה"ס, יש לקבלו.
  - ב. תלמידים הבאים מרשויות אחרות יהיו מצוידים באישור מהרשות אליה הם שייכים.
  - ג. ביישום לבית הספר יש להקפיד על שמירת הטרוגניות של אוכלוסיית התלמידים ולהימנע מפגיעה במרקם התברתי-לימודי ובמס' התלמידים בבתי"ס האחרים בעיר הרצליה.
  - ד. על בית הספר לחדד את המובחנות הפדגוגית שלו תוך המשך פיתוח התוכניות הייחודיות המופעלות כיום בבית הספר. יש להבטיח שייחודיות זו לא תפגע בבתי ספר אחרים בסביבה, המציעים תחומי לימוד דומים.
- הועדה ממליצה לעיר הרצליה לשקול את הפיכת העיר כולה למרחב חינוך, בה ישתלב בית הספר להנדסאים.

\*\*\*\*\*

רח דבורה הנביא 2, בנין לב-רם, ירושלים 91911, טלפון 02-5603804, פקס 02-5602668

Email: ganitva@int.gov.il

www.education.gov.il/experimental

**מדינת ישראל**  
משרד החינוך התרבות והספורט

המשך הטיפול במשמעויות היום יומיות של עבודת ביה"ס במתכונת החדשה שאושרה לו, תתבצע מול הנהלת המחוז. הועדה ל"בתי"ס ייחודיים על-אזוריים ומרחבי חינוך" תקיים מעקב לאחר כשנה, לגבי קיום הכללים שמופיעים בהחלטות שלעיל.

אין אישור זה כרוך מבחינת המשרד בהתחייבות למימון הסעות ו / או להקמת מבנים.

אנו מאחלים לביה"ס הצלחה בעשייה החינוכית.

בברכה,  
נחמיה ששון - יו"ר  
הועדה לבתי"ס ייחודיים על אזוריים

העתקים:

פרופי יולי תמיר- שרת החינוך וחתרבות  
מר שמואל אבואב- מנכ"ל המשרד  
פרופי ענת זוהר- יו"ר המזה"פ  
ד"ר שי כנעני- מנהל מינהל הפיתוח  
גבי אורלי פרומן- מנהלת מחוז תל אביב  
גבי רבקה גפן-מנהלת אגף אמח"י  
גבי שוש ימין- מנהלת אגף הסעות והצטיידות  
גבי יעל גרמן- ראש עיריית הרצליה  
ד"ר מיכל רותם- מנהלת אגף החינוך בעיריית הרצליה

חברי הועדה:

לאה רוזנברג- סמנכ"ל ומנהלת המנהל הפדגוגי  
עו"ד דורית מורג- היועצת המשפטית  
מוטי לוי- המינהל לחינוך דתי  
ד"ר סולי נתן- מנהלת מחוז מרכז  
אבי קמינסקי - יו"ר איגוד מנהלי המחלקות לחינוך ברשויות המקומיות  
ד"ר רותי פרנקל-מנהלת תחום חינוך ב"ש  
חנה לחב-נציגת הסתדרות המורים  
ברוריה סלע- מנהלת הבי"ס הניסויי "ירמות חפרי"

יועצים אקדמיים לועדה:

פרופי רנה שפירא  
ד"ר פלור היימן  
ד"ר שחף גל

\*\*\*\*\*

רחל דבורה הנביאה 2, בנין לברם, ירושלים 91911, טלמון 02-5603804, פקס 02-5602668

Email: [ganitva@int.gov.il](mailto:ganitva@int.gov.il)

[www.education.gov.il/experimental](http://www.education.gov.il/experimental)